## EHC

## ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель Общество с ограниченной ответственностью «ЛЮКС-ВИЗАЖ»

место нахождения: Республика Беларусь, 223036, Минская область, Минский район, город Заславль, улица Дзержинская, дом 28;

адрес места осуществления деятельности: Республика Беларусь, 220089, город Минск, улица Грушевская, дом 91, секция 5;

зарегистрировано в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за номером 100029659;

телефон + 375 17 511 24 05, адрес электронной почты: <u>info@luxvisage.by</u>

в лице директора Лемешева Андрея Анатольевича;

заявляет, что продукция косметическая для ухода за ногтями:

- восстановитель для ногтей LUXVISAGE СКОРАЯ ПОМОЩЬ после гель-лака и наращивания;

изготовитель: Общество с ограниченной ответственностью «ЛЮКС-ВИЗАЖ», адрес места нахождения: Республика Беларусь, 223036, Минская область, Минский район, город Заславль, улица Дзержинская, дом 28; адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Республика Беларусь, 223062, Минская область, Минский район, деревня Обчак;

продукция изготовлена в соответствии с ГОСТ 31693-2012 «Продукция косметическая для ухода за ногтями. Общие технические условия»;

код ТН ВЭД ЕАЭС 3304 30 000 0

серийный выпуск

**соответствует требованиям** технического регламента Таможенного союза «О безопасности парфюмерно-косметической продукции» (ТР ТС 009/2011)

Декларация о соответствии принята на основании:

протоколов испытаний № 0115/6807/08-02 от 31.08.2020, № 0115/6808/08-02 от 31.08.2020, выданных Республиканским унитарным предприятием «Научно-практический центр гигиены», научно-методический испытательный отдел, аттестат аккредитации № BY/112 1.0341;

уведомления о соответствии производства требованиям технического регламента Таможенного союза «О безопасности парфюмерно-косметической продукции» (ТР ТС 009/2011) от 20 августа 2020 г. № 416.

Схема декларирования соответствия 3Д.

**Дополнительная информация:** срок годности (годен до), номер партии - указаны на потребительской упаковке. Хранить при температуре от + 5 °C до + 25 °C в сухом, хорошо проветриваемом помещении вдали от отопительных приборов, оберегать от воздействия прямых солнечных лучей. Сокращенное наименование заявителя - ООО «ЛЮКС-ВИЗАЖ».

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 06.09.2025

включительно.

(подпись)

<u>Лемешев Андрей Анатольевич</u> (Ф.И.О. заявителя)

Регистрационный номер декларации о соответствии EAЭС № BY/112 11.01. TP009 019 16231 Дата регистрации декларации о соответствии 08.09.2020